大館市大館運動公園大館野球場の使用（取りやめ・変更）をしたいので、次のとおり申請します

団体名

代表者

T E L

大館市長　　様

様式第１号（第３条関係） 受付№

　　　年　　　月　　　日

大館市大館運動公園大館野球場使用(取りやめ・変更)許可申請書

住　所

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時 分まで

使用日時

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から

分まで

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時 分まで

分まで

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 分まで

中学生 ・
小学生
以下

名

分まで

　　　年　　　　月　　　　日（　　　） 時 分から 時 分まで

名 ・ ・高校生 名

グラウンド

4 放送設備

2 スコアボード

3 カウントシグナル

時

使用目的

使用者数 一般

時 分まで

使用器具

使用施設

及び設備

名

1